
Uchwała  Nr   XLIII/643/ 2014   
Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia 29 maja 2014 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Koszalina 
za 2013 rok” oraz „Sprawozdania finansowego Gminy Miasta Koszalin za okres od 
01 stycznia do 31 grudnia  2013 roku”.  
 
 

Na  podstawie  art. 270  ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379),  Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2013 rok”, które 
wg stanu na 31 grudnia 2013 roku zamyka się następującymi kwotami: 
 
1) dochody budżetowe ogółem    445.661.490 zł,  
 
2) wydatki budżetowe ogółem    461.482.857 zł, 
 
3) przychody       120.769.418 zł, 
 
4) rozchody        104.948.051 zł, 
 
5) deficyt budżetowy w wysokości      15.821.367 zł, 
 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§  2. Zatwierdza „Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Koszalin za okres od 01 stycznia 
do 31 grudnia 2013 roku”, składające się z: 
 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego zamykającego się 
sumą bilansową                     28.493.152,42 zł;   

                                                                                                                      
2) łącznego sprawozdania finansowego obejmującego dane wynikające ze sprawozdań 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,              
w tym:  

 
a) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów, zamykającego    

się sumą bilansową                                                          1.463.331.466,64 zł, 
 
 

b) łącznego rachunku zysków i strat, obejmującego dane wynikające                       
z rachunków zysków i strat, zamykającego się zyskiem netto  w kwocie  
                                                        100.297.921,54 zł, 

 

 



 2

c) łącznego zestawienia zmian w funduszu wykazującego fundusz na koniec 
2013 roku w kwocie                                                   1.405.144.395,17 zł, 

 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
   
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 
 
 

 
 
 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
               

                                                                                                                Stefan Turowski            
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


